

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยใจหลัก หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	240.000	1.82	436.80	1.4019	2.55	612.34
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	540.000	11.67	6,301.80	1.4019	16.36	8,834.49
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	27.000	510.01	13,770.27	1.4019	714.98	19,304.54

ประจิม ถั่วทอง

06 มิถุนายน 2566 15:46:30

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยใจหลัก หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.000	33.69	67.38	1.4019	47.23	94.46
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	540.000	406.31	219,407.40	1.4019	569.60	307,587.23
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.500	243.34	1,095.03	1.4019	341.13	1,535.12
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	45.000	82.40	3,708.00	1.4019	115.51	5,198.24
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	120.000	90.29	10,834.80	1.4019	126.57	15,189.30

ประจิม ถั่วทอง

06 มิถุนายน 2566 15:46:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยใจหลัก หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.5.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 1.5.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน ชนิด ข-30	ม.	110.000	3,610.49	397,153.90	1.4019	5,061.54	556,770.05
10	1.5.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLES) 1.5.1.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด 0.80 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	EACH	1.000	21,194.89	21,194.89	1.4019	29,713.11	29,713.11
11	1.5.2 งานระบายน้ำจากชุมชน 1.5.2.1 ท่อ PVC.ชั้น 13.5 Ø 6 นิ้ว	เมตร	16.000	513.69	8,219.04	1.4019	720.14	11,522.27
12	1.6 งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	SET	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4019	6,406.68	12,813.36
รวมราคากลาง								969,174.51

ประจิม ถั่วทอง

06 มิถุนายน 2566 15:46:30

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยใจหลัก หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยใจหลัก หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ประจิม ถั่วทอง
(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทร์หนู
(วัชรพงษ์ จันทร์หนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิเทพ หนู่มสำเนา
(สุทธิเทพ หนู่มสำเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

06 มิถุนายน 2566